UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

EDITAL Nº 029/2024
RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL - PCD PESSOA COM DEFICIÊNCIA

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

O Reitor, em Exercício, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições legais e estatutárias, mediante as condições
estipuladas neste Edital, resolve, TORNA PÚBLICO RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO – FOZ DO IGUAÇU,
conforme segue:

Art. 1º - Compulsando os arquivos do Certame, especificamente na área do candidato, restou constatado que, a candidata Carolina Gabriele Lino Ludwing,
de inscrição 212130, assinalou que era portadora de necessidades especiais, e, somente após ter sido convocada, informou que incutiu em erro, afirmando
não ser portadora de deficiência.

Art. 2º Por tal razão, fica divulgada a RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO – FOZ DO IGUAÇU, onde a
candidata de inscrição 212130 – Carolina Gabriele Lino Ludwing, passará a constar exclusivamente na lista de ampla concorrência.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

       Cascavel, 28 de fevereiro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

GILMAR RIBEIRO DE MELLO

REITOR EM EXERCÍCIO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

ANEXO EDITAL 029/2024-GRE
RETIFICAÇÃO EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

AONDE SE LÊ:

INSC NOME OBJETIVA PRÁTICA TÍTULO
EXP.

PROF.
FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE PCD

212130 CAROLINA GABRIELE LINO LUDWIG 92.40  7.00 2.00 73.68 1 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 08/11/1999 10.00 10.00 8.00 64.40 SIM

214340 AMANDHA JAQUELYNE SARDINHA RODRIGUES 88.40    61.88 2 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 11/09/1998 10.00 10.00 4.00 64.40 SIM

209951 ANA CAROLINA FELIPE GODOY 73.20  5.00 2.00 58.24 3 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 12/08/1995 8.00 10.00 2.00 53.20 SIM

213786 KAUANA CAVALCANTI LOPES PONA 68.00    47.60 4 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 30/11/1986 4.00 4.00 4.00 56.00 SIM

LEIA-SE:

INSC NOME OBJETIVA PRÁTICA TÍTULO
EXP.

PROF.
FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE PCD

214340 AMANDHA JAQUELYNE SARDINHA RODRIGUES 88.40    61.88 1 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 11/09/1998 10.00 10.00 4.00 64.40 SIM

209951 ANA CAROLINA FELIPE GODOY 73.20  5.00 2.00 58.24 2 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 12/08/1995 8.00 10.00 2.00 53.20 SIM

213786 KAUANA CAVALCANTI LOPES PONA 68.00    47.60 3 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 30/11/1986 4.00 4.00 4.00 56.00 SIM

		2024-02-29T13:09:14-0300
	GILMAR RIBEIRO DE MELLO:64388760978